
Bussiveo avaliku teenindamise leping nr 3-3/15/413

Sõlmitud 26.08.2015

Kehtib 01.04.2016-31.03.2024

Sõiduplaanimuudatus ei vaja Maanteeameti kooskõlastust (Sõiduplaanide koostamise

juhendi p 3.29 kohaselt).

MAAKONNALIINI NR 153C

RÄPINA - LEEVI - PINDI - VÕRU
SÕIDUPLAAN

Kehtib alates 01.04.2016

Muudatus kehtib alates 01.11.2020

Liiklus toimub teisipäeval, kolmapäeval, reedel, laupäeval ja pühapäeval. Riigipühal käigus

vastavalt nädalapäevale

Väljumise 

kellaaeg

Peatuste 

vahe 

(km)

Liini 

pikkus 

(km)
Peatus Omavalitsus

14:20 0,0 0,0 RÄPINA GÜMNAASIUM Räpina

14:21 0,3 0,3 HALDUSKESKUS Räpina

14:25 0,6 0,9 RÄPINA BUSSIJAAM Räpina

14:27 1,4 2,3 APTEEGI Räpina

14:28 0,7 3,0 SILLAPÄÄ Räpina

14:30 2,3 5,3 RAHUMÄE Räpina

14:32 1,4 6,7 KASSILAANE TEE Räpina

14:33 1,3 8,0 KRÕNTSALI Räpina

14:35 2,3 10,3 KIRMSI Räpina

14:36 1,4 11,7 PAHTPÄÄ Räpina

14:40 2,6 14,3 VERIORA Räpina

14:41 0,8 15,1 PAISJÄRVE Räpina

14:42 1,1 16,2 VILUSTE Räpina

14:46 3,5 19,7 VINSO Räpina

14:49 4,1 23,8 PANGA Räpina

14:52 1,7 25,5 LEEVI Räpina

14:54 1,6 27,1 KOOLMA Räpina

14:57 2,7 29,8 PAIDRA Võru vald

14:59 2,2 32,0 PINDI Võru vald

15:01 2,3 34,3 LISTAKU Võru vald

15:05 3,0 37,3 KÄÄPA Võru vald

15:07 1,0 38,3 KÄÄPA KOOL Võru vald

15:10 2,6 40,9 PUUSEPA Võru vald

15:13 2,4 43,3 MUTSJÄRVE Võru vald

15:14 0,6 43,9 NÖÖRIMAA Võru linn

15:16 1,0 44,9 PAJU Võru linn

15:18 0,7 45,6 KESKLINN Võru linn

15:20 0,7 46,3 VÕRU BUSSIJAAM Võru linn
Liinimaht reisil 46 km

Märkus

Räpinas ümberistumisvõimalus liinilt 144 (Värska sanatooriumi - Räpina suunalt).
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